
N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

COISSARD Mathieu S2 TC S Laurentin 0906007

DE FILIPPI Laurent S2 TC S Laurentin 0906007

GUIGOU Alan S1 TS Antibes 0906107

LABINJAN Axel CG TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

ANSEL Philippe S1 US cagnes Tir 0906004

AUMONT Philippe S3 TC S Laurentin 0906007

BACCHI Alain S2 TC S Laurentin 0906007

BEVACQUA Charles S3 GSEM Nice 0906104

CASTILLA Pierre-Yves S3 ASC Turbiasque 0906085

COISSARD Mathieu S2 TC S Laurentin 0906007

COULON Karl S2 TC S Laurentin 0906007

DE FILIPPI Laurent S2 TC S Laurentin 0906007

DELENNE Jean-Claude S3 TS Antibes 0906107

FERNANDES Mathis CG TS Antibes 0906107

GASCHET Jérôme S3 TC S Laurentin 0906007

IBGHI William S3 TC S Laurentin 0906007

KUNTZ Adrien S2 ASC Turbiasque 0906085

LAURENTE Barbara D2 Gazelec Tir 0906013

LE HELLEY AUFRERE Virginie D2 TC S Laurentin 0906007

MONCHABLON Bernard S3 TC S Laurentin 0906007

TRUDELLE DONABEDIANLéo CG TS Antibes 0906107

VOLOCH Sandrine D1 TC S Laurentin 0906007

ZUKAUSKAS Olivier S2 Gazelec Tir 0906013

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AMS Abygaëlle CF TS Antibes 0906107

BANCTEL Stephan S2 TS Antibes 0906107

DEMBLON Thierry S3 TS Antibes 0906107

FANTIN Patrick S3 TC S Laurentin 0906007

GRUNBAUM Serge S3 US cagnes Tir 0906004

LE NORMAND Julie D1 GSEM Nice 0906104

MEHAULE Raphaël S1 GSEM Nice 0906104

MERGEN Patrick S3 GSEM Nice 0906104

REYNAUD Sylvain S1 TC S Laurentin 0906007

Série 3   samedi 03 mai           Pistolet  25 m               Contrôle : 13h30           Début du match : 14h00

Comité Départemental de Tir des Alpes Maritimes

Championnats départementaux 25/50 mètres

Antibes les 03 et 04 mai 2025

Samedi 03 et Dimanche 04 mai 2025 -  25 mètres

Série 1   samedi 03 mai           Vitesse Olympique           Contrôle : 08h00      Début du match : 08h30

Série 2   samedi 03 mai          Pistolet  25 m               Contrôle : 09h45             Début du match : 10h30

www.cdtam.fr
1/6

pltirDép 25/50m

2024/2025



N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

ANSEL Philippe S1 US cagnes Tir 0906004

AUMONT Philippe S3 TC S Laurentin 0906007

BEVACQUA Charles S3 GSEM Nice 0906104

DELENNE Jean-Claude S3 TS Antibes 0906107

FANTIN Patrick S3 TC S Laurentin 0906007

GASCHET Jérôme S3 TC S Laurentin 0906007

GRANDVILLIERS Thierry S3 ASC Turbiasque 0906085

KUNTZ Adrien S2 ASC Turbiasque 0906085

MONCHABLON Bernard S3 TC S Laurentin 0906007

PUECH Cédric S2 GSEM Nice 0906104

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

ANSEL Philippe S1 US cagnes Tir 0906004

BACCHI Alain S2 TC S Laurentin 0906007

BAMBINI Jacques S3 GSEM Nice 0906104

BANCTEL Stephan S2 TS Antibes 0906107

BEVACQUA Charles S3 GSEM Nice 0906104

CHAMBON Patrick S2 Avenir de Grasse 0906204

COISSARD Mathieu S2 TC S Laurentin 0906007

COULON Karl S2 TC S Laurentin 0906007

COUSIN Maxime S1 TS Antibes 0906107

DE FILIPPI Laurent S2 TC S Laurentin 0906007

DEMBLON Thierry S3 TS Antibes 0906107

ESCRIVANT Eric S2 Avenir de Grasse 0906204

GRANDVILLIERS Thierry S3 ASC Turbiasque 0906085

GRUNBAUM Serge S3 US cagnes Tir 0906004

GUIGOU Alan S1 TS Antibes 0906107

IBGHI William S3 TC S Laurentin 0906007

KUNTZ Adrien S2 ASC Turbiasque 0906085

LE HELLEY AUFRERE Virginie D2 TC S Laurentin 0906007

LE NORMAND Julie D1 GSEM Nice 0906104

MEHAULE Raphaël S1 GSEM Nice 0906104

MERGEN Patrick S3 GSEM Nice 0906104

MONCHABLON Bernard S3 TC S Laurentin 0906007

PERDRIX René S3 TC S Laurentin 0906007

PUECH Cédric S2 GSEM Nice 0906104

RICORD Elfy CG Avenir de Grasse 0906204

TRANCHIDA Stéphane S2 GSEM Nice 0906104

TRUDELLE DONABEDIANLéo CG TS Antibes 0906107

VOLOCH Sandrine D1 TC S Laurentin 0906007

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AMS Abygaëlle CG TS Antibes 0906107

BERMOND Lohann CG TC S Laurentin 0906007

COUSIN Maxime S1 TS Antibes 0906107

DELENNE Jean-Claude S2 TS Antibes 0906107

GRANDVILLIERS Thierry S2 ASC Turbiasque 0906085

PUECH Cédric S2 GSEM Nice 0906104

Série 4   samedi 03 mai         Pistolet  PPC              Contrôle : 13h30           Début du match : 14h00

Série 5   samedi 03 mai      Pistolet  Standard 25m            Contrôle : 16h00          Début du match : 16h30

Série 6   dimanche 04 mai       Vitesse Olympique              Contrôle : 08h00           Début du match : 08h30
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N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

BAMBINI Jacques S3 GSEM Nice 0906104

BERMOND Lohann CG TC S Laurentin 0906007

BERMOND Michaël S2 TC S Laurentin 0906007

CHAMBON Patrick S2 Avenir de Grasse 0906204

COUSIN Maxime S1 TS Antibes 0906107

CUBERTIER Arnaud S2 TC S Laurentin 0906007

CUBERTIER Manon JF TC S Laurentin 0906007

DEPETRIS Estelle D2 TC S Laurentin 0906007

DEPOUEZ François S2 TC S Laurentin 0906007

DURANSON Corinne D2 TC S Laurentin 0906007

ESCRIVANT Eric S2 Avenir de Grasse 0906204

FANTIN Gilles-Olivier S1 A.T.T.S. 0906234

FANTIN Emilia CF TC S Laurentin 0906007

GNONI Laurie D1 TS Antibes 0906107

GRANDVILLIERS Thierry S3 ASC Turbiasque 0906085

GROSPERRIN Marie-Françoise D2 ATSCAF 06 0906185

GUIGOU Alan S1 TS Antibes 0906107

LABINJAN Axel CG TS Antibes 0906107

LEBRE Eric S3 ATSCAF 06 0906185

LOMBARD Julien S1 TC S Laurentin 0906007

NUCCI Michel S3 TS Antibes 0906107

PUECH Cédric S2 GSEM Nice 0906104

RICORD Elfy CF Avenir de Grasse 0906204

VARRIALE-BONARDI Cynthia D2 ASC Turbiasque 0906085

VERNAY Adam S1 TS Antibes 0906107

VINCENT Jean-Pierre S3 TC S Laurentin 0906007

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

DEMBLON Thierry S3 TS Antibes 0906107

GRUNBAUM Serge S3 US cagnes Tir 0906004

MERGEN Patrick S3 GSEM Nice 0906104

VOLOCH Sandrine S1 TC S Laurentin 0906007

ZUKAUSKAS Olivier S2 Gazelec Tir 0906013

Série 7  dimanche 04 mai        Pistolet  25 m               Contrôle : 10h00           Début du match : 10h30

Série 8   dimanche 04 mai           Pistolet PPC               Contrôle : 13h30         Début du match : 14h00
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N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AMS Abygaëlle CG TS Antibes 0906107

BERMOND Lohann CG TC S Laurentin 0906007

BERMOND Michaël S2 TC S Laurentin 0906007

CUBERTIER Arnaud S2 TC S Laurentin 0906007

CUBERTIER Manon JG TC S Laurentin 0906007

DELENNE Jean-Claude S3 TS Antibes 0906107

DEPETRIS Estelle D2 TC S Laurentin 0906007

DEPOUEZ François S2 TC S Laurentin 0906007

DURANSON Corinne D2 TC S Laurentin 0906007

FANTIN Gilles-Olivier S1 A.T.T.S. 0906234

FANTIN Emilia CG TC S Laurentin 0906007

FANTIN Patrick S3 TC S Laurentin 0906007

FERNANDES Mathis CG TS Antibes 0906107

GNONI Laurie D1 TS Antibes 0906107

LABINJAN Axel CG TS Antibes 0906107

LOMBARD Julien S1 TC S Laurentin 0906007

NUCCI Michel S3 TS Antibes 0906107

VARRIALE-BONARDI Cynthia D2 ASC Turbiasque 0906085

VERNAY Adam S1 TS Antibes 0906107

ZUKAUSKAS Olivier S2 Gazelec Tir 0906013

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

GNONI Thierry S3 TS Antibes 0906107

RAYNAUD Alexis S1 TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AMS Angélique CF TS Antibes 0906107

CASTAGNOLI Lorna D1 TS Antibes 0906107

LE GOUEFF Philippe S2 TS Antibes 0906107

POMAR Florent S1 TS Antibes 0906107

POUYET Jeanne JF HM TS Brivadois 0343002

ROMANELLI Alan CG TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

ORNELLA Yvan S2 MCO ASC Turbiasque 0906085

PERDRIX René S3 TC S Laurentin 0906007

REYNAUD Sylvain S1 TC S Laurentin 0906007

VINCENT Jean-Pierre S3 TC S Laurentin 0906007

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

SOUILLARD Inès JF HM AT Criqueboeuf 01427126

Série 14      Samedi 03 mai  Carabine 60 b.c.           Contrôle : 10h45       Début du match: 11h30

Série 9   dimanche 04 mai     Pistolet Standard 25m        Contrôle : 16h00       Début du match : 16h30

Samedi 03 et Dimanche 04 mai 2025 -  50 mètres

Série 11       Samedi 03 mai   Carabine 60 b.C.                      Contrôle : 08h45        Début du match: 09h30

Série 12      Samedi 03 mai   Carabine 3x20               Contrôle : 08h45        Début du match: 09h30

Série 13     Samedi 03 mai  Pistolet 50m                 Contrôle : 08h45                      Début du match: 09h30
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N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AMS Angélique CF TS Antibes 0906107

CASTAGNOLI Lorna D1 TS Antibes 0906107

DEXEMPLE-WEINMANNHannah-Rose CF TS Antibes 0906107

GHIES Anastasia D1 ROU GSEM Nice 0906104

POUYET Jeanne JF HM TS Brivadois 0343002

ROMANELLI Alan CG TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

BILLION Lilou CF TS Antibes 0906107

MILLOT Sarah CF TS Antibes 0906107

RAYNAUD Alexis S1 TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

COUSIN Maxime S1 TS Antibes 0906107

LEROUX Hervé S3 TC S Laurentin 0906007

LEROUX Mireille D2 TC S Laurentin 0906007

SASSONE Yves S2 GSEM Nice 0906104

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

DEPOUEZ Thomas CG TC S Laurentin 0906007

GALOUCHKA Maksym CG TC S Laurentin 0906007

LE GOUEFF Philippe S3 TS Antibes 0906107

MELINAND Gabriel CG TC S Laurentin 0906007

MILLOT Sarah CF TS Antibes 0906107

POMAR Florent S1 TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AGOSTINI Cloé JF TC S Laurentin 0906007

DIEUTEGARD SGARAVIZZICharles CG TC S Laurentin 0906007

HEIDET Yoann S1 R7 TC S Laurentin 0906007

LEROUX Laëtitia D1 TC S Laurentin 0906007

LOZA ARAYA Pablo JG TC S Laurentin 0906007

PATYN Lola D1 TC S Laurentin 0906007

Série 15    Samedi 03 mai  Carabine 60 b.c.           Contrôle : 13h15        Début du match: 14h00

Série 16     Samedi 03 mai  Carabine 3x20         Contrôle : 13h15        Début du match: 14h00

Série 17     Samedi 03 mai   Pistolet 50m           Contrôle : 13h15     Début du match: 14h00

Série 18      Dimanche 04 mai  Carabine 60 b.C.                      Contrôle : 08h45        Début du match: 09h30

Série 19     Dimanche 04 mai   Carabine 3x20                Contrôle : 08h45        Début du match: 09h30
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N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

COULON Karl S2 TC S Laurentin 0906007

PUECH Hugo JG GSEM Nice 0906104

ROMILLON Jean-François S3 TC S Laurentin 0906007

ZAMPERINI Laurence D2 TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

BERTHOD Roger S3 TS Antibes 0906107

BILLION Lilou CF TS Antibes 0906107

ZAWADKA Florian S1 TS Antibes 0906107

ZAWADKA Didier S3 TS Antibes 0906107

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

AGOSTINI Cloé JF TC S Laurentin 0906007

DIEUTEGARD SGARAVIZZICharles CG TC S Laurentin 0906007

HEIDET Yoann S1 R6 TC S Laurentin 0906007

LEROUX Laëtitia D1 TC S Laurentin 0906007

LOZA ARAYA Pablo JG TC S Laurentin 0906007

PATYN Lola D1 TC S Laurentin 0906007

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

DEPOUEZ Thomas CG TC S Laurentin 0906007

GALOUCHKA Maksym CG TC S Laurentin 0906007

MELINAND Gabriel CG TC S Laurentin 0906007

SOUILLARD Inès JF HM AT Criqueboeuf 01427126

N°Licence NOM Prénom Cat. Part. Club

DE FILIPPI Laurent S2 TC S Laurentin 0906007

GASCHET Jérôme S3 TC S Laurentin 0906007

GRANDVILLIERS Thierry S3 ASC Turbiasque 0906085

LEBRE Eric S3 ATSCAF 06 0906185

        

Nous vous rappelons que les pantalons type "Blue Jeans" (denim) ou pantalons similaires, 

de couleur non uniforme, kaki ou vêtement de camouflage, shorts avec découpes effilochées, 

pantalons troués ou rapiécés sont interdits pour tirer et pour monter sur le podium.

La remise des prix aura lieu le dimanche 04 mai 2025 à l'issue de la compétition

Série 20     Dimanche 04 mai   Pistolet 50m                 Contrôle : 08h45                      Début du match: 09h30

Série 21      Dimanche 04 mai  Carabine 60 b.c.           Contrôle : 10h45       Début du match: 11h30

Série 22    Dimanche 04 mai  Carabine 60 b.c.           Contrôle : 13h15        Début du match: 14h00

Série 23     Dimanche 04 mai   Carabine 3x20           Contrôle : 13h15        Début du match: 14h00

Série 24     Dimanche 04 mai   Pistolet 50m           Contrôle : 13h15        Début du match: 14h00
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